

Årsredovisning

Svea Arbetskraft AB

559278-9068

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mehroze Khan
2023-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom jobbcoachning, rådgivning och konsultation inom området arbetsmarknad samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2001-2109
Nettoomsättning	539	204
Resultat efter finansiella poster	26	30
Soliditet %	38	52

Företaget har haft en god utveckling under räkenskapsåret med en nettoomsättning som ökat 164 procent jämfört med föregående räkenskapsår.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-01-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	539 465	203 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	539 465	203 500
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 000	0
Övriga externa kostnader	-106 040	-48 328
Personalkostnader	-404 957	-125 627
Summa rörelsekostnader	-512 997	-173 955
Rörelseresultat	26 468	29 545
Resultat efter finansiella poster	26 468	29 545
Resultat före skatt	26 468	29 545
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 965	-6 322
Årets resultat	20 503	23 223

BALANSRÄKNING

1

	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	58 618
Övriga fordringar	0	49
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	0	58 667
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	99 386	34 824
<i>Summa kassa och bank</i>	99 386	34 824
Summa omsättningstillgångar	99 386	93 491
SUMMA TILLGÅNGAR	99 386	93 491

BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-7 256	0
Årets resultat	20 503	23 223
<i>Summa fritt eget kapital</i>	13 247	23 223
Summa eget kapital	38 247	48 223
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	12 287	6 322
Övriga skulder	48 852	38 946
Summa kortfristiga skulder	61 139	45 268
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	99 386	93 491

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Mehroze Khan

Mehroze Khan

2023-03-20